

## Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni

05.11.2012 – 14.11.2012

### Cahide ESEN'den Odamıza Ziyaret



Ziraat Bankası Çarşamba Şube Müdürlüğüne atanan, Cahide ESEN, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası'nı (TSO) ziyaret etti.

Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf KEFELİ'nin makamında gerçekleşen ziyarette, Banka Müdürlüğü yaptığı süre boyunca, ticari bankacılık alanında ciddi bir birikim ve deneyim edinme şansı bulunduğunu ifade eden Cahide Esen, " bu birikim ve deneyimimi Çarşamba'da, değerlendirmek için çalışacağım. Özellikle, İlimizin ve bölgemizin en etkin odalarından birisi olan, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası ile birlikte çalışmaktan da memnuniyet duyacağım " dedi.

Başkan Kefeli'de, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirirken,"Ziraat Bankası,Türkiye genelinde olduğu gibi, Çarşamba'da da lider bankadır. Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası olarak , her zaman iyi ilişkiler içinde olduğumuz , Ziraat Bankası Çarşamba Şubesine atanan, Müdür Cahide Esen'e, çalışmalarında başarılar diliyorum "dedi.

### Devlet Hastanesi Başhekimine Veda Yemeği



Devlet Hastanesi Başhekimisi Dursun Mehmet Mehel için Özakaya Cafe Restaurant' ta bir veda yemeği verildi. Veda yemeğine Çarşamba Kaymakamı Caner Yıldız, Belediye Başkanı Hüseyin Dünder, Ağır Ceza Mahkeme Başkanı Kemal Subaşı, Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet Ali Kurt, Garnizon Komutanı personel binbaşı Yusuf Böke, İlçe Emniyet Müdürü Ahmet Kadri Özasan, Ticaret Sanayi Odası yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Kefeli, Çınarlık Belediye Başkanı Nihat Soğuk, Dikbıyık Belediye Başkanı Kemal Ayan, Ağcagüney Belediye Başkanı Kemal Öztürk, Milli Eğitim Müdür Vekili İsa Uysal, Ziraat Odası Başkanı İsmail Güngör, Dikbıyık İçme Suları Birlik Başkanı Mustafa Batdal, Durusu İçme Suyu Grup Başkanı Enver Arslan katıldı.

Veda yemeğinde düzenlenen törende Başhekim Mehel'e Çarşamba Kaymakamı Caner Yıldız, Belediye Başkanı Hüseyin Dünder ve Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Kefeli tarafından plaket takdim edildi.

## Devlet Hastanesi Başhekimine Veda Yemeği



Devlet Hastanesi Başhekimi Dursun Mehmet Mehel için Özakaya Cafe Restaurant' ta bir veda yemeği verildi. Veda yemeğine Çarşamba Kaymakamı Caner Yıldız, Belediye Başkanı Hüseyin Dünder, Ağır Ceza Mahkeme Başkanı Kemal Subaşı, Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet Ali Kurt, Garnizon Komutanı personel binbaşı Yusuf Böke, İlçe Emniyet Müdürü Ahmet Kadri Özasan, Ticaret Sanayi Odası yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Kefeli, Çınarlık Belediye Başkanı Nihat Soğuk, Dikbıyık Belediye Başkanı Kemal Ayan, Ağcagüney Belediye Başkanı Kemal Öztürk, Milli Eğitim Müdür Vekili İsa Uysal, Ziraat Odası Başkanı İsmail Güngör, Dikbıyık İçme Suları Birlik Başkanı Mustafa Batdal, Durusu İçme Suyu Grup Başkanı Enver Arslan katıldı.

Veda yemeğinde düzenlenen törende Başhekim Mehel'e Çarşamba Kaymakamı Caner Yıldız, Belediye Başkanı Hüseyin Dünder ve Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Kefeli tarafından plaket takdim edildi.

## Bank Asya'dan Odamıza Ziyaret



Çarşamba'da kısa bir süre önce açmış olduğu şubesiyle, faaliyete başlayan Bank Asya'nın Şube Müdürü Engin KURT, Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Kefeli'yi makamında ziyaret etti. Ziyarete yatırım çalışmaları, krediler ve oda üyelerinin ekonomik sıkıntılarının yanı sıra, yapılabilecek çalışmalar hakkında görüşmeler yapıldı. Bank Asya Katılım Bankacılığı'nın Çarşamba'da hizmete girmesinin, güzel bir gelişme olduğunu dile getiren Başkan Kefeli, "Öncelikle, Bank Asya Çarşamba Şubesi'nin İlçemize, üyelerimize, işadamları ve hemşerilerimize, hayırlı olmasını diliyorum. İlçemizde yeni açılan Bank Asya Şubesinin, bu açıdan bakıldığında, yeni bir alternatif olacağına ve Çarşamba'da başarılı hizmetler vereceğine, inanıyorum. Asya Katılım Bankası Anonim Şirketi Çarşamba Şubesi Müdürü Engin Kurt'un şahsında tüm banka çalışanlarına başarılar diliyorum." dedi.

Geliştirdiği ürünlerle, dünya standartlarında hizmet veren, saygın, güvenilir ve etkin bir banka olmak ise vizyonumuzdur. Kar ve Zarara katılma prensibi ile çalışan Faizsiz Bankacılık; sistem olarak müşterilerden fon toplayıp, reel sektöre kredi olarak kullanarak, elde edilen karın yine müşterilere dağıtılmasını esas alır. Çarşamba'da bireysel, KOBİ ve ticari anlamda katma değer sağlamak ve ilk katılım bankası olarak üst seviyede hizmet vermek istiyoruz " dedi.

## Şekerbank ile kredi protokolü imzaladık.



Odamız, Şekerbank, ile üyelerine avantajlar sağlayan "Üreten Paket" protokolü imzaladı. Protokol, Şekerbank Şube Müdürü Hale Öztürk ile Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Kefeli arasında imzalandı.

İmza töreninde bir açıklama yapan Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Kefeli " İmzalan protokol kapsamında, Şekerbank, Odamız üyelerine, bankacılık işlemlerinde %50'ye, kredi faizlerinde ise %20'ye varan oranlarda indirim avantajı sağlayacak. Ayrıca; Protokol kapsamında kullanılacak kredilerde 4 ay taksit erteleme imkanı da bulunuyor. İmzalanan bu protokolün üyelerimiz için hayırlı olmasını temenni ediyorum" dedi. Üreten Paket'in protokol imza töreninde bir konuşma yapan Şekerbank Şube Müdürü Hale Öztürk ise, banka olarak en uygun ve uzun vadeli kaynaklarını, en önemli müşteri segmenti olarak gördükleri esnaf ve küçük işletmeler için kullandıklarını belirtti.

Banka portföyünde küçük ve orta boy işletmeler için kullanılan kredilerin önemli bir yer tuttuğunu söyleyen Hale Öztürk, "59 yıldır iyi ve kötü günde Anadolu'daki işletmelerin yanındayız. Türkiye'nin kalkınmasında büyük rol oynadığına inandığımız esnaf, sanatkar ve küçük işletmelerin, Şekerbank'ın desteği ile büyümesini ve onların bankası olmayı istiyoruz. Bu doğrultuda işletmelerimizi Üreten Paket avantajlarından yararlanmaya çağırıyoruz" dedi.

## İşletmeler, ödeme planlarını kendileri belirliyor

İmzalanan protokol kapsamında, Esnaf ve küçük işletmeler, Şekerbank'ın Üreten Paket hizmetinde, ödeme planlarını kendileri belirleyerek kredilerini kolayca çekebiliyorlar. Ayrıca kredinin faiz oranını da kendileri seçebiliyorlar. Havale, EFT ödemeleri ve diğer bankacılık işlemleriyle, masraf- komisyonlarda % 50'ye varan indirim ve 60 aya varan vade seçenekleri ile Üreten Paket, hedef kitlesine göre Altın, Gümüş ve Standart olmak üzere üç farklı paket halinde sunuluyor.

## Üreten Paket kullanıcılarına özel "Üreten Sigorta"

Üreten Paket'in avantajları sadece bunlarla sınırlı kalmıyor. Şekerbank, bu hizmetten yararlananlara 5.000 TL'ye kadar teminatlı Ferdi Kaza Sigortası, hastaneye acil yatışlarda ise 5.000 TL'ye kadar sigorta güvencesi sağlıyor. Sigorta kapsamında, işyerinde olası bir yangın, yıldırım, su baskını, hırsızlık gibi durumlar karşısında da, 25.000 TL'ye kadar teminat sunuluyor.

## Vergi ve Hukuk Danışmanlığı da ücretsiz...

Üreten Paket sahibi esnaf ve küçük işletmeler, 444 00 29 numaralı telefonda 7 gün 24 saat hizmet veren Üretene Destek Hattı aracılığıyla, Üreten Paket Danışmanlık Hizmeti kapsamında hukuki danışmanlıktan mali müşavirliğe, otel bilgi servisinden rezervasyona, kongre-fuarlara ve konferans organizasyonuna kadar geniş yelpazedeki danışmanlık hizmetlerinden hiçbir ücret ödmeden yararlanabiliyor.

## Ekipman kiralamadan çeviriye kadar hayatı kolaylaştıran hizmetler...

Üreten Paket Danışmanlık Hizmeti kapsamında; seyahat servisi, otel bilgi ve rezervasyonu, restoran-eğlence merkezleri hakkında bilgi, çiçek gönderim, kurye hizmeti, çeviri servisi ve vize işlemleri de yer alıyor. Üretene Destek Hattı üzerinden, esnaf ve küçük işletmelerin bankacılık uygulamaları ile ilgili sorularına cevap veriliyor. Ayrıca esnaf ve küçük işletmeler kredi taleplerini Üretene Destek Hattı aracılığıyla iletebiliyor.